

Vyčištění vtoku, výtoku a přezdění části zídky propustku v km 130,995

1701 České Velenice (mimo) - Benešov u Prahy (mimo)

ÚRS 2024/I	ver. 090224	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024				Cena v Kč	
SPRÁVA ŽELEZNIC		Cena s DPH				18 884,30	
		DPH 21,00%				3 277,44	
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				15 606,86	
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem	
<input checked="" type="checkbox"/>	HSV	Práce a dodávky HSV				9 515,45	
<input checked="" type="checkbox"/>	1	Zemní práce				863,00	
<input checked="" type="checkbox"/>	5	111209111 Spálení proutí a klestu	m2	5,000	16,60	83,00	
<input checked="" type="checkbox"/>	9	111212311 Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 v přes 1 m bez odstranění pařezů v rovině nebo svahu do 1:5	m2	5,000	75,00	375,00	
<input checked="" type="checkbox"/>	38	171112122 Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů do 3 m3 pro spodní stavbu železnic ručně	m3	3,750	108,00	405,00	
<input checked="" type="checkbox"/>	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				8 652,45	
<input checked="" type="checkbox"/>	182	938111111 Čištění zdiva opěr, pilířů, křidel od mechu a jiné vegetace	m2	5,000	95,70	478,50	
<input checked="" type="checkbox"/>	213	952904121 Čištění mostních objektů - ruční odstranění nánosů z otvorů v do 1,5 m	m3	0,750	953,00	714,75	
<input checked="" type="checkbox"/>	218	952904152 Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků ručně	m3	3,000	1 000,00	3 000,00	
<input checked="" type="checkbox"/>	250	985223210 Přezdívání kamenného zdiva do aktivované malty do 1 m3	m3	0,300	11 600,00	3 480,00	
<input checked="" type="checkbox"/>	258	985231113 Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl přes 12 m/m2	m2	2,000	459,00	918,00	
<input checked="" type="checkbox"/>	260	985231192 Příplatek ke spárování hl do 40 mm za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	2,000	30,60	61,20	
<input checked="" type="checkbox"/>	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				5 208,00	
<input checked="" type="checkbox"/>	391	HZS1451 Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	24,000	217,00	5 208,00	
<input checked="" type="checkbox"/>	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				883,41	
<input checked="" type="checkbox"/>	VRN1	Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 250 000,- Kč				883,41	
<input checked="" type="checkbox"/>	414	090001000 Ostatní náklady	%	0,060	14 723,45	883,41	
<input checked="" type="checkbox"/>	Celkem						15 606,86

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2024/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,586. Na položky VRN se index nevztahuje.

*Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru*

*Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací*